Valor Unitario IVA Total

1 OFFICE HOME AND
BUSINESS 2019  

4 UND.
$1.080.000,00

0%
$4.320.000,00

2 LICENCA PARA ANTIVIRUS
-01 PAQUETE X 10

UNIDADES  INTERNETT
SECURITY MULTI/10-

DISPOSITIVO DE 1 AÑO

2 UND.

$1.142.400,00

0%

$2.284.800,00

SON: Seis Millones Seiscientos Cuatro Mil
Ochocientos Pesos

SUBTOTAL
$6.604.800,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $6.604.800,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022021500015
HATO COROZAL

Nit 800012638-2